
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331                                                                                                                   

 

 

IČO: 70839841 

 

Číslo organizace:      6270 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2022 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  3) příloha k 31. 12. 2022 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  7) fond investic k 31. 12. 2022 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

  9) inventarizační zpráva za r. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 4. 4. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 



139Ostatní zásoby    10.

138Zboží na cest      9.

132Zboží na sklad      8.

131Po ízení zboží      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest      3.

275 467.63270 084.55270 084.55112Materiál na sklad      2.

111Po ízení materiálu      1.

275 467.63270 084.55270 084.55Zásoby    I.
8 986 895.599 767 217.269 767 217.26Ob žná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

7 322 796.817 322 796.81028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost      5.

380 422.85437 272.95606 181.051 043 454.00022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

10 478 937.1510 268 313.155 050 882.0915 319 195.24021Stavby      3.

032Kulturní p edm ty      2.

4 613 018.004 613 018.004 613 018.00031Pozemky      1.

15 472 378.0015 318 604.1012 979 859.9528 298 464.05Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

188 034.79188 034.79018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

188 034.79188 034.79Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
15 472 378.0015 318 604.1013 167 894.7428 486 498.84Stálá aktiva A.

24 459 273.5925 085 821.3613 167 894.7438 253 716.10AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B ŽNÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú et

Název položky
íslo

položky

4321

.......................................................

.......................................................
415 01
.......................................................
Teplice
.......................................................
Trnovanská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Teplice, Trnovanská 1331,
........................................................
Speciální mate ská škola,
........................................................
Speciální základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t

innosti ú etní jednotky

70839841000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavená k

Rozvaha p ísp vkové organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.

ve zn ní pozd jších p edpis



24 360.0029 183.0029 183.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest     16.

263Ceniny     15.

1 692 822.611 955 190.731 955 190.73243B žný ú et FKSP     10.

6 829 609.217 382 256.607 382 256.60241B žný ú et      9.

245Jiné b žné ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

8 546 791.829 366 630.339 366 630.33Krátkodobý finan ní majetek   III.
78.00142.00142.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú ty aktivní     32.

380.0093.0093.00385P íjmy p íštích období     31.

61 410.1468 460.3868 460.38381Náklady p íštích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da  z p idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá

pln ní

     14.

341Da  z p íjm     13.

338D chodové spo ení     12.

337Zdravotní pojišt ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

28.0022.0022.00315Jiné pohledávky z hlavní innosti      5.

102 740.0061 785.0061 785.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb ratelé      1.

164 636.14130 502.38130 502.38Krátkodobé pohledávky    II.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Pozn.

P ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

18:12:39 27.01.2023  

 

Sestaveno dne:

11 316.003 326.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

94 539.7072 716.49389Dohadné ú ty pasivní     37.

25 888.5016 525.23384Výnosy p íštích období     36.

78.00142.00383Výdaje p íštích období     35.

374Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da  z p idané hodnoty     17.

221 791.00196 003.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen žitá pln ní     16.

341Da  z p íjm     15.

338D chodové spo ení     14.

295 899.00293 387.00337Zdravotní pojišt ní     13.

686 016.00678 882.00336Sociální zabezpe ení     12.

333Jiné závazky v i zam stnanc m     11.

1 725 157.001 764 791.00331Zam stnanci     10.

326P ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

73 998.00123 616.00324Krátkodobé p ijaté zálohy      7.

36 251.49151 309.03321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p j ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

3 170 934.693 300 697.75Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p ijaté zálohy      4.

452P ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
3 170 934.693 300 697.75Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda ení p edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda ení ve schvalovacím ízení      2.

440 378.11475 547.17Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      1.

440 378.11475 547.17Výsledek hospoda ení   III.
126 995.30155 769.20416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

5 000.00414Rezervní fond z ostatních titul      4.

3 506 723.963 862 102.07413Rezervní fond tvo ený ze zlepšeného výsledku hospoda ení      3.

1 736 863.531 973 101.07412Fond kulturních a sociálních pot eb      2.

411Fond odm n      1.

5 375 582.795 990 972.34Fondy ú etní jednotky    II.
408Opravy p edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce ovací rozdíly      6.

406Oce ovací rozdíly p i prvotním použití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po ízení dlouhodobého majetku      3.

15 472 378.0015 318 604.10401Jm ní ú etní jednotky      1.

15 472 378.0015 318 604.10Jm ní ú etní jednotky a upravující položky    I.
21 288 338.9021 785 123.61Vlastní kapitál C.

24 459 273.5925 085 821.36PASIVA
CELKEM

MINULÉB ŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

ú et
Název položkyíslo položky

21



595Dodate né odvody dan  z p íjm      2.
591Da  z p íjm      1.

Da  z p íjm  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan ní náklady   II.
15 176.3615 566.16549Ostatní náklady z innosti     36.

286 159.42459 850.40558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných položek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

293 415.00298 021.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond     27.

613.025 239.74547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

3 817.803 940.40538Jiné dan  a poplatky     20.
532Da  z nemovitostí     19.
531Da  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

598 931.48645 720.69527Zákonné sociální náklady     16.
94 166.00103 464.00525Jiné sociální pojišt ní     15.

7 923 721.008 340 112.00524Zákonné sociální pojišt ní     14.
23 809 838.0025 004 677.00521Mzdové náklady     13.

744 930.98742 922.19518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganiza ních služeb     11.

2 739.18513Náklady na reprezentaci     10.
4 141.0024 201.40512Cestovné      9.

80 272.87232 766.28511Opravy a udržování      8.
508Zm na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob žného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zboží      4.

13 793.7634 779.04503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek      3.
1 042 447.821 033 120.97502Spot eba energie      2.
855 638.15944 057.05501Spot eba materiálu      1.

35 767 062.6637 891 177.50Náklady z innosti   I.
35 767 062.6637 891 177.50NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321

.......................................................

.......................................................
415 01
.......................................................
Teplice
.......................................................
Trnovanská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Teplice, Trnovanská 1331,
........................................................
Speciální mate ská škola,
........................................................
Speciální základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

70839841000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.
ve zn ní pozd jších p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

18:14:06 27.01.2023  
 
Sestaveno dne:

440 378.11475 547.17Výsledek hospoda ení b žného ú etního období      2.
440 378.11475 547.17Výsledek hospoda ení p ed zdan ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍ C.

35 805 525.0037 760 826.00672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

      2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

      1.
35 805 525.0037 760 826.00Výnosy z transfer  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

0.400.40662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír  a podíl      1.

0.400.40Finan ní výnosy   II.
89 791.46113 452.27649Ostatní výnosy z innosti     17.

5 000.00648erpání fond     16.
647Výnosy z prodeje pozemk     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom  pozemk

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkon      8.
604Výnosy z prodaného zboží      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

312 123.91487 446.00602Výnosy z prodeje služeb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk      1.

401 915.37605 898.27Výnosy z innosti   I.
36 207 440.7738 366 724.67VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB ŽNÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název položky

íslo
položky

4321



Ú etní jednotka vede ú etnictví v souladu se zákonem . 563/1991 Sb. o ú etnictví, vyhláškou . 410/2008 Sb. a eskými ú etními
standardy pro n které vybrané ú etní jednotky . 701-710, a to ve zjednodušeném rozsahu v souladu se z izovací listinou.
Ú tový rozvrh organizace je vypracován v souladu s jednotnou ú tovou osnovou a metodikou z izovatele.
Ocen ní a odepisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku:
majetek je oce ován po izovací cenou, 
odpisy majetku jsou provád ny a ú továny m sí n , jedná se o rovnom rné odepisování v souladu s Odpisovým plánem schváleným
Radou Ústeckého kraje.
Ocen ní a zp sob ú tování o zásobách: zásoby jsou ú továny zp sobem B.
asové rozlišení náklad  a výnos : Ú etní jednotka ú tuje o asové rozlišení náklad  a výnos  v souladu s vnit ní sm rnicí.

Da  z p íjm  právnických osob: o dani z p íjm  v roce 2022 není ú továno, da  z p íjm  PO za rok 2022 je 0,-K .
DPH: ú etní jednotka není plátcem DPH.
Dopl ková innost: v roce 2022 ú etní jednotka nem la dopl kovou innost.

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Vykazování jednotlivých položek rozvahy a výkazu zisku a ztrát je v souladu s platnými právními p edpisy a v roce 2022 nebyly provedny
žádné zm ny v jejich uspo ádání a vykazování.Jednotná ú tová osnona je aktualizována dle pokyn  z izovatele. 

A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona

V následujícím ú etním období ú etní jednotka pokra uje ve své innosti v plném rozsahu a beze zm n. Ze strany z izovatele není jednáno
o zrušení ú etní jednotky. Pricip nep etržitého trváví je tak zajišt n.

A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................

.......................................................
415 01
.......................................................
Teplice
.......................................................
Trnovanská

........................................................
p ísp vková organizace
........................................................
Teplice, Trnovanská 1331,
........................................................
Speciální mate ská škola,
........................................................
Speciální základní škola a

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

70839841000000
IOKE

(v K  s p esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2022sestavená k

P íloha organiza ních složek státu,
územních samosprávných celk ,

p ísp vkových organizací a
regionálních rad

Vý et položek podle vyhlášky . 410/2009 Sb.
ve zn ní pozd jších p edpis



993Ostatní krátkodobá podmín ná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmín ná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmín ná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. ú ty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. spor , správ íz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.
983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. p edpis  a další in.      7.
976Dl. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmín né záv. z p ijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmín né závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmín né závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o po ízení dl.maj.      1.

Další podmín né závazky P.VII.
968Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      8.
967Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. nebo p evzetí      7.

204 604.00278 779.00966Dl.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      6.
965Kr.podm.záv.z d vodu už.maj. - výp j ka      5.
964Dl.podm.záv. z finan ního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finan ního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

204 604.00278 779.00Podm.závazky z d vodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transfer      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transfer      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transfer      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transfer      3.
952Dl. podm. závazky z p edf. transfer      2.
951Dl. podm. pohledávky z p edf. transfer      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transfer P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních spor , ízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z p ijatých zajišt ní      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdroj m      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmín né pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmín né pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmín né pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      6.
925Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj.-jiný d vod      5.
924Dl.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      4.
923Kr.podm.pohl.z d vodu už.maj. - výp j ka      3.
922Dl.podm.pohl.z d vodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z d vodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z d vodu užívání maj.jinou os. P.III.
916Ostatní kr. podm. závazky z transfer      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z p edf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z p edf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transfer P.II.
751 283.00751 283.00909Ostatní majetek      5.

906Vy azené závazky      4.
905Vy azené pohledávky      3.

2 269 883.862 304 465.30902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
371 090.67371 090.67901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

3 392 257.533 426 838.97Majetek ú etní jednotky P.I.
MINULÉB ŽNÉ

Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
ú et

Název položky
íslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



3 187 653.533 148 059.97999Vyrovnávací ú et k podrozvahovým ú t m      5.
994Ostatní dlouhodobá podmín ná pasiva      4.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

ú et
Název položky

íslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu ú t  v knize podrozvahových ú t



V mezidobí mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení ú etní záv rky žádné významné události nenastaly.
A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Právnická osoba zapsaná v Rejst íku škola a školských za ízení IZO600023699 s p id leným íslem 096270 ze dne 1.1.2005.
A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



Sníž.st.transf.na po .DM ve v c. a as. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na po . DM za b ž. ú . obd.C.1.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

C. Dopl ující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jm ní ú etní jednotky" a "C.I.3 Transfery na po ízení dlouhodobého majetku"



0.00Výsledek hospoda ení b žného ú etního období:
Ú etní jednotka navrhla výsledek hospoda ení b žného ú etního období, po jeho schválení
z iizovatelem, p id lit do Rezervního fondu a Fondu odm n ú etní jednotky v souladu § 30 a 32
zákona . 250/2000 Sb.,o rozpo tových pravidlech územních rozpo t  a sm rnice KÚÚK . S-4/2006
l. 4, bod 1, 2.

C.

475 547.17Transfery s vyú továním v b žném roce jsou proú továny k 31.12.2022 v plné výši.
UZ 33 353 - závazný ukazatel NIV - ve výši 34 018 826,-K
UZ 33 087 - závazný ukazatel NIV - Národní plán obnovy: MŠ - ve výši 64 000,-K
UZ 33 088 - závazný ukazatel NIV - Národní plán obnovy: ZŠ - ve výši 67 000,-K
P ísp vek na provoz - 3 611 000,-K , z toho 210 000,- na ízený
odvod z izovateli - ve výši odpis  nemovitého majetku

B.IV.

ástkaDopl ující informaceE.2.  K položce
výsledovky



1 973 101.07Kone ný stav fonduA.IV.
Ostatní užití fondu9.
Úhrada ásti pojistného na soukromé ŽP8.
Úhrada p ísp vku na penzijní p ipojišt ní7.

40 000.00Poskytnuté pen žní dary6.
Sociální výpomoci a p j ky5.
Kultura, t lovýchova a sport4.

223 130.00Rekreace3.
Stravování2.
P j ky na bytové ú ely1.

263 130.00erpání fonduA.III.
Ostatní tvorba fondu5.
Pen žní a jiné dary ur ené do fondu4.
Náhrady škod a poj.pln ní od pojiš ovny3.
Splátky p j ek na bytové ú ely do r.19922.

499 367.54Základní p íd l1.
499 367.54Tvorba fonduA.II.

1 736 863.53Po áte ní stav fondu k 1.1.A.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních pot eb



3 862 102.07Kone ný stav fonduD.IV.
5 000.00Ostatní erpání5.

as.p eklenutí nesouladu výnos  a náklad4.
85 000.00Posílení fondu investic se souhlasem z iz.3.

Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospoda ení1.

90 000.00erpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Pen žní dary - neú elové5.
Pen žní dary - ú elové4.
Nespot ebované dotace z mezinár.smluv3.
Nespot ebované dotace z rozp.EU2.

440 378.11Zlepšený výsledek hospoda ení1.
440 378.11Tvorba fonduD.II.

3 511 723.96Po áte ní stav fondu k 1.1.D.I.
Názevíslo

B ŽNÉ Ú ETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Rezervní fond



155 769.20Kone ný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. ur ených na fin.údržby4.

210 000.00Odvod do rozpo tu z izovatele3.
Úhrada investi ních úv r  nebo p j ek2.

144 247.10Po ízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
354 247.10erpání fonduF.III.
85 000.00P evody z rezervního fondu7.

Ve výši p íjm  z prodeje majetku PO6.
Pen žní dary a p ísp vky od jiných subj.5.
Ve výši p íjm  z prodeje sv eného DHM4.
Inv. dotace ze st. fond  aj.ve . rozp.3.
Investi ní p ísp vek z rozp. z izovatele2.

298 021.00Penež. prost edky ve výši odpis  DNM a DHM1.
383 021.00Tvorba fonduF.II.
126 995.30Po áte ní stav fondu k 1.1.F.I.

Názevíslo
B ŽNÉ Ú ETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Fond investic



1 916 646.001 865 310.001 006 938.092 872 248.09Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítG.5.
Komunikace a ve ejné osv tleníG.4.
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.

8 562 291.158 403 003.154 043 944.0012 446 947.15Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

10 478 937.1510 268 313.155 050 882.0915 319 195.24Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

G. Dopl ující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



3 355 518.003 355 518.003 355 518.00Ostatní pozemkyH.5.
1 257 500.001 257 500.001 257 500.00Zastav ná plochaH.4.

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.

4 613 018.004 613 018.004 613 018.00Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B ŽNÉ

OBDOBÍ
Název položky

íslo
položky

H. Dopl ující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z p ec. reál. hod. maj. ur . k prod.I.1.
Náklady z p ecen ní reálnou hodnotouI.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

I. Dopl ující informace k položkce "A.II.4. Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

P ísp vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

18:14:39 27.01.2023  
 
Sestaveno dne:

Ost.výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z p ec. reál. hodn. maj. ur . k prod.J.1.
Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotouJ.

MINULÉB ŽNÉ
Ú ETNÍ OBDOBÍ

Název položky
íslo

položky

J. Dopl ující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331,
příspěvková organizace

Závěrečná inventarizační zpráva o provedení inventarizace k 31. 12. 2022

Inventarizace byla provedena v organizaci: Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace

Inventarizace byla provedena na základě příkazu ředitelky organizace ze dne: 02.12.2022.

Inventarizační komise IK1 jmenována v tomto složení:

Předseda: Petra Mráčková

Členové: Mgr. Bc. Alena Hampejsová

    Ing. Bc. Hana Šimonová 

Termín konání inventarizace: 06. 12. 2022 – 25. 01. 2023

Vyhodnocení průběhu inventarizací:

Příkazem  ředitelky  organizace  ze  dne  02.12.2022  byly  jmenovány  inventarizační  komise  a
určeny termíny předložení inventarizačních protokolů.

Inventarizace majetku a závazků byla provedena v souladu s ustanovením zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a předpisů souvisejících, v souladu s vyhláškou č.
410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 270/2010 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, Českými účetními standardy č. 701 až 710 pro vybrané účetní jednotky a Opatřením
ředitele Krajského úřadu k provedení inventarizace za rok 2022 č. 2022_O_23 vydané v souladu
se Směrnicí S-09/2020 (Směrnice o účetnictví a finanční kontrole).

Členové inventarizačních komisí byli seznámeni s průběhem inventarizace a se způsobem jejího
provedení.

Na  podkladě  místních  seznamů,  počítačových  sestav,  účetních  sestav,  porovnávaly  dílčí
inventarizační komise stavy majetku po jednotlivých třídách, kabinetech, kancelářích, přilehlých
a skladových prostor školy.

Na podkladě účetních sestav,  pokladních  knih a bankovních výpisů jednotlivé  inventarizační
komise kontrolovaly ostatní majetek,  finanční majetek,  bankovní účty, pohledávky a závazky
organizace, budovy a pozemky.

Termín  stanovený  ředitelkou  organizace  na  25.  01.  2023  byl  dodržen.  Inventarizací  nebyly
zjištěny  žádné  rozdíly.  Majetek  organizace  byl  řádně  předložen  a  jsou  splněny  všechny
požadavky  na  evidenci  majetku.  Srovnání  evidence  vedené  v inventarizačních  programech,



skladových  kartách,  bankovních  výpisech,  sestav  pohledávek  a  závazků  jsou  v souladu
s účetnictvím organizace. 

Příloha:

1) Seznam všech rozvahových, podrozvahových účtů (včetně analytických účtů) 
2) Kopie výpisu všech bankovních účtů k 31. 12. 2022

a. Bankovní účet – běžný: 36931501/0100
b. Bankovní účet – běžný: 107-3232540237/0100
c. Bankovní účet – FKSP: 27-4827510277/0100

3) Rozbor všech bankovních účtů k 31. 12. 2022
a. Bankovní účet – běžný: 36931501/0100
b. Bankovní účet – běžný: 107-3232540237/0100
c. Bankovní účet – FKSP: 27-4827510277/0100

4) Inventární soupisy k fyzické a dokladové inventuře

V Teplicích dne: 25. 01. 2023



Zprávu za IK1 předložila:


